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KURJENPOLVEN PÄIVÄKODIN SISÄILMATILANNE 
JA SUUNNITELMAT 
 

Vantaan kaupunki on korvaamassa Kurjenpolven päiväkodin uudella päiväkodilla. Suunnitelmissa 
on, että Kurjenpolven päiväkoti osoitteessa Lauhatie 19 puretaan ja korvataan uudella 
kaksikerroksisella päiväkodilla, jonka nimeksi tulee Lauhatien päiväkoti. 
 
Kurjenpolven päiväkotirakennuksessa on koettu sisäilmahaittoja. Päiväkodissa tehdyissä 
tarkastuksissa alapohjasta löytyi kosteusjälkiä ja yläpohjasta pieniä paikallisia puutteita ja 
vaurioita. 
 
Tilakeskus on tehnyt toimenpiteitä, joilla varmistetaan, että rakennusta voidaan käyttää 
turvallisesti käyttöajan loppuun. Rakennuksen ilmanvaihto on muutettu ylipaineiseksi, mikä estää 
haitallisten aineiden kulkeutumisen sisäilmaan vaurioituneista rakenteista. Ilmanvaihto on päällä 
jatkuvasti. Kesän 2020 aikana tiloihin tehdään pienkorjauksia päiväkodin ollessa kiinni. 
 
Päiväkotihanke 
 
Uuden Lauhatien päiväkodin tarveselvitys-hankesuunnitelma on edennyt päätöksenteossa ja 
hyväksytty teknisessä lautakunnassa 18.3.2020. Lauhatien päiväkodin rakentaminen edellyttää 
kaavamuutosta. Kaavamuutos on käynnistetty ja sen ennustettu voimaantuloaika on elokuussa 
2020. Tämän jälkeen tarvitaan vielä erilliset päätökset rakentamisesta. Valtuuston hyväksymässä 
investointiohjelmassa Lauhatien päiväkodille on varattu 9,5 milj. € vuosille 2020 - 2023. 
 
Tämänhetkisen tiedon mukaan Kurjenpolven päiväkodin purkaminen ajoittuu keväälle 2021, joten 
päiväkoti on käytössä vuoden 2020 loppuun.  
 
Hanke ei aiheuta vielä muutoksia Kurjenpolven päiväkodin toimintaan. Muutoksista tiedotetaan 
myöhemmin, kun niistä on kerrottavaa.  
 
Oireilu 
 
Jos huoltaja epäilee lapsella esiintyvien oireiden liittyvän sisäilmaan, asia on syytä ottaa puheeksi 
terveydenhuollossa. Henkilöstön puolestaan pitää ilmoittaa oireistaan matalalla kynnyksellä 
työterveyshuoltoon. Epäilystä on syytä ilmoittaa myös päiväkodinjohtajalle.  Sisäilmaan liitettyä 
oireilua voi olla mm. päiväkodissa oloaikaan ajoittuva silmien punoitus, nenän ja hengitysteiden 
ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja yleinen väsymys tai lämpöily. 
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